
ZARZĄDZENIE 75/2022
WÓJTA GMINY CHRZYPSKO WIELKIE

Elektronicznie podpisany przez: 
Edmund Ziółek; Urząd Gminy 
dnia 23 listopada 2022 r.

z dnia 23 listopada 2022 r.

w sprawie zmian do budżetu Gminy Chrzypsko Wielkie na 2022 rok

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2022r., poz. 1634 
ze zm.) Wójt Gminy Chrzypsko Wielkie zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Chrzypsko Wielkie na 2022 rok wg załącznika nr 1, la,2,2a,3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt

Edmund Ziółek

Id: C36D59DD-3420-4F5F-8C15-456BA4FF0D66. Podpisany Strona 1



Dochody
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 75/2022 
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 23 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 344 146,34 1 375,39 345 521,73

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

21 119,34 1 375,39 22 494,73

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 119,34 1 375,39 22 494,73

852 Pomoc społeczna 1 433 903,32 17 542,00 1 451 445,32
85203 Ośrodki wsparcia 805 241,10 23 662,00 828 903,10

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

779 052,00 23 662,00 802 714,00

85295 Pozostała działalność 308 899,00 -6 120,00 302 779,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300 000,00 -6 120,00 293 880,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 565 998,00 17 736,00 3 583 734,00
85395 Pozostała działalność 3 565 998,00 17 736,00 3 583 734,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

461 998,00 17 736,00 479 734,00

855 Rodzina 3 004 065,00 156 142,03 3 160 207,03

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 437 360,00 155 000,00 1 592 360,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 427 360,00 155 000,00 1 582 360,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 142,03 342,03

BeSTia Strona 1 z 2

Id: C36D59DD-3420-4F5F-8C15-456BA4FF0D66. Podpisany Strona 1



n
2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 142,03 342,03

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

17 611,00 1 000,00 18 611,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 611,00 1 000,00 18611,00

Razem: 23175 161,24 192 795,42 23 367 956,66

BeSTia Strona 2 z 2

Id: C36D59DD-3420-4F5F-8C15-456BA4FF0D66. Podpisany Strona 2



Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2022

Załącznik Nr 1 a do Zarządzenia nr 75/2022 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 23 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 21 119,34 1 375.39 22 494,73

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

21 119,34 1 375,39 22 494,73

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 119,34 1 375,39 22 494,73

852 Pomoc społeczna 1 137 364,31 17 542,00 1 154 906,31
85203 Ośrodki wsparcia 779 052,00 23 662,00 802 714,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

779 052,00 23 662,00 802 714,00

85295 Pozostała działalność 300 000,00 -6 120,00 293 880,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300 000,00 -6 120,00 293 880,00

855 Rodzina 2 948 544,00 156 142,03 3 104 686,03

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 427 360,00 155 000,00 1 582 360,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 427 360,00 155 000,00 1 582 360,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 142,03 342,03

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 142,03 342,03

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

17 611,00 1 000,00 18611,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17611,00 1 000,00 18 611,00

Razem: 4 657 315,74 175 059,42 4 832 375,16

Strona 1 z 1
Id: C36D59DD-3420-4F5F-8C15-456BA4FF0D66. Podpisany Strona 1



Wydatki
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 75/2022
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 23 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 5 589 059,92 0,00 5 589 059,92

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 932 970,62 -2 000,00 4 930 970,62
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 165,52 -11 603,00 160 562,52
4260 Zakup energii 30 000,00 11 603,00 41 603,00
4410 Podróże służbowe krajowe 6 384,00 -2 000,00 4 384,00

75095 Pozostała działalność 460 212,30 2 000,00 462 212,30
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 52 200,00 -2 035,00 50 165,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 700,00 4 235,00 12 935,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 177 683,85 0,00 177 683,85
75412 Ochotnicze straże pożarne 171 683,85 0,00 171 683,85

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00 1 800,00 26 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 -1 800,00 43 200,00

801 Oświata i wychowanie 5 345 344,47 1 375,39 5 346 719,86
80101 Szkoły podstawowe 3 156 810,44 1 000,00 3 157 810,44

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 850,00 1 000,00 4 850,00

80104 Przedszkola 1 328 124,83 -1 000,00 1 327 124,83
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 368,48 -3 000,00 13 368,48
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 500,00 6 000,00 66 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 33 500,00 -3 000,00 30 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 400,00 -1 000,00 400,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 387,31 0,00 18 387,31
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 400,00 5 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 13 387,31 -400,00 12 987,31

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

109 655,56 -25 295,86 84 359,70

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 753,03 -21 753,03 0,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: C36D59DD-3420-4F5F-8C15-456BA4FF0D66. Podpisany Strona I



4300 Zakup usług pozostałych 1 782,83 -342,83 1 440,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -200,00 0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 67 323,60 -3 000,00 64 323,60

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

174 123,41 25 295,86 199 419,27

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 923,08 2 000,00 10 923,08
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 810,42 3 500,00 28 310,42
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 536,10 -700,00 2 836,10
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00 -200,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -3 000,00 4 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -200,00 0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 129 453,81 23 895,86 153 349,67

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

21 119,34 1 375,39 22 494,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 251,36 698,09 9 949,45
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 867,98 677,30 12 545,28

851 Ochrona zdrowia 134 509,53 0.00 134 509,53
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 98 509,53 0,00 98 509,53

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -103,64 96,36

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 000,00 103,64 4 103,64

852 2 419137,38 17 542,00Pomoc społeczna 2 436 679,38
85203 Ośrodki wsparcia 814 121,10 23 662,00 837 783,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 400,00 -2 400,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 425 724,00 15 036,00 440 760,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 302,23 1 300,00 80 602,23
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -500,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 898,24 9 172,00 123 070,24
4300 Zakup usług pozostałych 100 682,54 3 000,00 103 682,54
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 -446,00 54,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 429 532,64 11 283,00 440 815,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 285 493,00 10 710,00 296 203,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 421,20 1 793,00 45 214,20
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 462,32 -1 220,00 5 242,32

BeSTia Strona 2 z 3

Id: C36D59DD-3420-4F5F-8C15-456BA4FF0D66. Podpisany Strona 2



4260 Zakup energii 2 400,00 -1 000,00 1 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 055,37 1 724,00 18 779,37
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 030,00 150,00 3 180,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -174,00 826,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5 000,00 -300,00 4 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -400,00 100,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 78 171,00 -11 283,00 66 888,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 328,00 -6 570,00 6 758,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 543,00 -1 543,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 800,00 -3 170,00 43 630,00

85295 Pozostała działalność 495 369,00 -6 120,00 489 249,00
3110 Świadczenia społeczne 294 000,00 -6 000,00 288 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,35 -120,00 3 580,35

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 565 998,00 17 736,00 3 583 734,00
85395 Pozostała działalność 3 565 998,00 17 736,00 3 583 734,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 393 040,00 17 640,00 410 680,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 064,61 80,18 2 144,79

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 393,39 15,82 409,21

855 Rodzina 3139 696,99 156142,03 3 295 839,02

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 427 360,00 155 000,00 1 582 360,00

3110 Świadczenia społeczne 1 384 539,20 150 350,00 1 534 889,20
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 1 650,00 1 750,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 227,42 3 000,00 8 227,42

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 142,03 342,03
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167,13 118,68 285,81
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28,78 20,44 49,22
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,09 2,91 7,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

17611,00 1 000,00 18611,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17611,00 1 000,00 18 611,00

Razem: 26 910 338,37 192 795,42 27 103 133,79

BeSTia Strona 3 z 3

Id: C36D59DD-3420-4F5F-8C15-456BA4FF0D66. Podpisany Strona 3



Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2022

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia nr 75/2022 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 23 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 21 119,34 1 375,39 22 494,73

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

21 119,34 1 375,39 22 494,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 251,36 698,09 9 949,45
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 867,98 677,30 12 545,28

852 Pomoc społeczna 1 137 364,31 17 542,00 1 154 906,31
85203 Ośrodki wsparcia 779 052,00 23 662,00 802 714,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 400,00 -2 400,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 425 724,00 15 036,00 440 760,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 302,23 1 300,00 80 602,23
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -500,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 298,24 9 172,00 90 470,24
4300 Zakup usług pozostałych 98 213,44 3 000,00 101 213,44
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 -446,00 54,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00
85295 Pozostała działalność 300 000,00 -6 120,00 293 880,00

3110 Świadczenia społeczne 294 000,00 -6 000,00 288 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,35 -120,00 580,35

855 2 948 544,00 156142,03 ą 1AA ARA ARO IU4 UOO,UO

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 427 360,00 155 000,00 1 582 360,00

3110 Świadczenia społeczne 1 384 539,20 150 350,00 1 534 889,20
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 1 650,00 1 750,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 227,42 3 000,00 8 227,42

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 142,03 342,03
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167,13 118,68 285,81
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28,78 20,44 49,22

Strona 1 z 2

ld: C36D59DD-3420-4F5F-8C15-456BA4FF0D66. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,09 2,91 7,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

17611,00 1 000,00 18 611,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17611,00 1 000,00 18 611,00
Razem: 4 654 160,24 175 059,42 4 829 219,66

Strona 2 z 2

Id: C36D59DD-3420-4F5F-8C15-456BA4FF0D66. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia nr 75/2022
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 23 listopada 2022 roku

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW FUNDUSZU 
POMOCY NA ROK 2022

1. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NIMI FINASOWANYCH

a) plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Kwota Przeznaczenie

750 75095 2100 3 963,12
środki za nadanie nr PESEL i wpis do rejestru 
danych kontaktowych

750 75095 2100 5 353,50
środki na wykonanie zdjęć obywatelom
Ukrainy

801 80195 2100 103 005,00 środki na edukację dzieci z Ukrainy

852 85295 2100 8 899,00
środki na zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży

853 85395 2100 2 000,00 środki na bezpłatną pomoc psychologiczną

853 85395 2100 65 790,00
środki na jednorazowe świadczenie 300 zł 
plus na koszty obsługi

853 85395 2100 411 944,00

środki na wypłatę świadczeń na podstawie 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 
( zakwaterowanie i wyżywienie oraz za 
rozpatrzenie wniosków)

855 85595 2100 961,00 składki zdrowotne od świadczeń rodzinnych

855 85595 2100 44 560,00 środki na realizację świadczeń rodzinnych

Ogółem 646 475,62

(

(

b) plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Kwota Przeznaczenie

750 75095 4740 3 314,56 wynagrodzenia

Id: C36D59DD-3420-4F5F-8C15-456BA4FF0D66. Podpisany Strona 1



750 75095 4850 648,56 składki i inne pochodne od wynagrodzeń

Razem 3 963,12
wydatki za nadanie nr PESEL i wpis do 
rejestru danych kontaktowych

750 75095 4840 5 353,50 wynagrodzenia

Razem 5 353,50
wydatki na wykonanie zdjęć obywatelom
Ukrainy

801 80195 4840 26 713,20 bezosobowy fundusz płac

801 80195 4750 12 564,50 wynagrodzenia nauczycieli

801 80195 4850 7 614,54 składki i inne pochodne od wynagrodzeń

801 80195 4350 32 728,92 materiały

801 80195 4370 416,37 usługi

801 80195 4860 22 967,47 pomoce dydaktyczne

Razem 103 005,00 wydatki na edukację dzieci z Ukrainy

852 85295 3290 8 899,00 świadczenia

Razem 8 899,00
wydatki na zapewnienie posiłku dla dzieci 
i młodzieży

853 85395 4370 2 000,00 usługi

Razem 2 000,00
wydatki na bezpłatną pomoc 
psychologiczną

853 85395 3290 64 500,00 świadczenia

853 85395 4740 1 089,10 wynagrodzenia

853 85395 4850 200,90 składki i inne pochodne od wynagrodzeń

Razem 65 790,00
wydatki na jednorazowe świadczenie 300 
zł plus na koszty obsługi

853 85395 3280 410 680,00 świadczenia

Id: C36D59DD-3420-4F5F-8C15-456BA4FF0D66. Podpisany Strona 2



853 85395 4740 1 055,69 wynagrodzenia

853 85395 4850 208,31 składki i inne pochodne od wynagrodzeń

Razem 411 944,00

wydatki na wypłatę świadczeń na 
podstawie ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy ( zakwaterowanie i
wyżywienie oraz za rozpatrzenie 
wniosków)

855 85595 3290 961,00 składki zdrowotne od świadczeń rodzinnych

Razem 961,00
składki zdrowotne od świadczeń 
rodzinnych

855 85595 3290 43 229,25 świadczenia

855 85595 4350 1 330,75 materiały

Razem 44 560,00
wydatki na realizację świadczeń 
rodzinnych

Ogółem 646 475,62 Fundusz Pomocy

Id: C36D59DD-3420-4F5F-8C15-456BA4FF0D66. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 75/2022

Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie

z dnia 23 listopada 2022 roku

Niniejsze Zarządzenie wprowadza następujące zmiany do budżetu na 2022 rok

1.Środki z Funduszu Pomocy :

a) środki na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art,13 ustawy z dnia 12.03.22r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy (zakwaterowanie i wyżywienie oraz za rozpatrzenie 

wniosków za X/2022)

po stronie dochodów zwiększa się plan w rozdziale 85395§2100 o 17 736,00 zł 

po stronie wydatków dokonuje się zwiększeń :

Rozdział §
zmniejszenie

(-)
zwiększenie

(+) uwagi
85395 3280 17 640,00 świadczenia
85395 4740 80,18 wynagrodzenia
85395 4850 15,82 skl.ZUS

0,00 17 736,00

2.Na podstawie Zarządzenia Wojewody nr 593/2022z 15.11.2022 r. zwiększony został plan 

dotacji celowych w rozdz.85203§2010 o 12 172,00 zł na pokrycie bieżących kosztów 

prowadzenia ŚDS

po stronie wydatków dokonuje się zwiększenia w rozdz.85203§4210 o 9 172,00 zł (zlecone)

w rozdz.85203§4300 o 3 000,00 z\jzlecone)

3. Zgodnie z decyzją Ministra Finansów nr MF/FS4.4143.3.564.2022.MF.4103 z dnia 

07.10.2022 roku (pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-.I.3111.396.2022.6 z dnia

03.11.2022 roku) zwiększony został plan dotacji celowych w rozdz.85203§2010 o 11 490,00 zł, 

w tym 10 440,00 zł na realizację art.Slc ust.3 pkt 1 ustawy o pomocy społecznej oraz 

1 050,00 zł w związku z Programem „Za życiem”

po stronie wydatków dokonuje się zwiększenia w rozdz.85203§4010 o 11 490,00 zł (zlecone)

4. Zgodnie z decyzją Ministra Finansów nr MF/FS4.4143.3.427.2022.MF.3445 z dnia 

26.09.2022 roku (pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-.I.3111.362.2022.6 z dnia

10.11.2022 roku) oraz decyzją nr MF/FS4.4143.3.467.2022.MF.3631 z dnia

1

Id: C36D59DD-3420-4F5F-8C15-456BA4FF0D66. Podpisany Strona 1



29.09.2022 roku (pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-.I.3111.374.2022.2 z dnia

10.11.2022 roku) zwiększony został plan dotacji celowych :

w rozdz.85502§2010 o 

w rozdz.85513§2010 o 

w rozdz.85502§2010 o 
zlecone

72 000,00 zł (świadczenia , zasiłek dla opiekuna , „Za życiem”) - zlecone

1 000,00 zł (składki na ub. zdrowotne) - zlecone

83 000,00 zł (uzupełnienie środków na realizacją świadczeń rodzinnych)

po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian :

Rozdział § zmniejszenie (-) zwiększenie (+) uwagi

85502 3110 150 350,00 zlecone

85502 4210 1 650,00 zlecone

85502 4300 3 000,00 zlecone

85513 4130 1 000,00 zlecone

0,00 156 000,00

5.Na podstawie Zarządzenia Wojewody nr 580/2022z 14.11.2022 r. zmniejszony został plan 

dotacji celowych w rozdz.85295§2010 o 6 120,00 zł (dodatek osłonowy)

po stronie wydatków dokonuje się zmniejszenia w rozdz.85295§3110 o 6 000,00 zł (z/eaw;

w rozdz.85295§4210 o 120,00 zł (zlecone)

ó.Zgodnie z decyzją Ministra Finansów nr MF/FS4.4143.3.420.2022.MF.3425 z dnia

26.09.2022 roku (pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-.1.3111.363.2022.6 z dnia

09.1 1.2022 roku) zwiększony został plan dotacji celowych w rozdz.85503§2010 o 142,03 zł 

na realizację zadań związanych z przyznawaniem : „Karty Dużej Rodziny”

po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian :

Rozdział § zmniejszenie (-) zwiększenie (+) uwagi

85503 4010 118,68 zlecone

85503 4110 20,44 zlecone

85503 4120 2,91 zlecone

0,00 142,03

7.Zgodnie z decyzją Ministra Finansów nr MF/FS4.4143.3.285.2022.MF.4865 z dnia

15.11.2022 roku (pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-.I.3111.475.2022.6 z dnia

17.11.2022 roku) zwiększony został plan dotacji celowych w rozdz.80153§2010 o 1 375,39 zł 

w związku z wyposażeniem szkół w podręczniki

2

Id: C36D59DD-3420-4F5F-8C15-456BA4FF0D66. Podpisany Strona 2



po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian :

po stronie wydatków dokonuje się zwiększenia w rozdz.80153§4210 o 698,09 zł

w rozdz.80153 §4240 o 677,30 zł

8. Pozostałe zmiany po stronie wydatków :

a) na wniosek Dyrekcji Zespołu Szkół w Chrzypsku Wielkim dokonuje się następujących

zmian:

Rozdział § zmniejszenie (-) zwiększenie (+) uwagi

80101 4700 1 000,00 bieżące potrzeby

80104 4120 3 000,00

80104 4210 6 000,00 bieżące potrzeby

80104 4300 3 000,00

80104 4700 1 000,00

80146 4300 400,00 bieżące potrzeby

80146 4700 400,00

80149 4240 21 753,03

80149 4300 342,83

80149 4710 200,00

80149 4790 3 000,00

80150 3020 2 000,00 bieżące potrzeby

80150 4110 3 500,00 bieżące potrzeby

80150 4120 700,00

80150 4240 200,00

80150 4300 3 000,00

80150 4710 200,00

80150 4790 23 895,86 bieżące potrzeby

36 795,86 36 795,86

b) zmiany w UG:

Rozdział § zmniejszenie (-) zwiększenie (+) uwagi

3

Id: C36D59DD-3420-4F5F-8C15-456BA4FF0D66. Podpisany Strona 3



75095 3030 2 035,00

75095 4300 4 235,00 bieżące potrzeby

75095 4410 200,00

75023 4410 2 000,00

75023 4210 11 603,00

75023 4260 11 603,00 bieżące potrzeby

75412 4210 1 800,00

75412 3020 1 800,00 bieżące potrzeby

17 638,00 17 638,00

c) na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Chrzypsku Wielkim dokonuje się 

zmian :

Rozdział § zmniejszenie (-) zwiększenie (+) uwagi

85154 4410 103,64

85154 4700 103,64 bieżące potrzeby

85219 4010 10 710,00 bieżące potrzeby

85219 4110 1 793,00 bieżące potrzeby

85219 4120 1 220,00

85219 4260 1 000,00

85219 4360 150,00 bieżące potrzeby

85219 4430 174,00

85219 4300 1 724,00 bieżące potrzeby

85219 4700 300,00

85219 4710 400,00

85228 4110 6 570,00

85228 4120 1 543,00

85228 4170 3 170,00

14 480,64 14 480,64

d) na wniosek Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy w Chrzypsku Wielkim 

dokonuje się zmian :

Rozdział § zmniejszenie (-) zwiększenie (+) uwagi
85203 3020 2 400,00 zlecone

85203 4010 3 546,00 zlecone

85203 4110 1 300,00 zlecone

85203 4170 500,00 zlecone

85203 4410 500,00 zlecone

4

Id: C36D59DD-3420-4F5F-8C15-456BA4FF0D66. Podpisany Strona 4



85203 4700 446,00 zlecone

85203 4710 1 000,00 zlecone
4 846,00 4 846,00

9. Powyższe zmiany powodują zwiększenie planu dochodów i wydatków o 192 795,42 zł,

10. Dołączono załącznik : plan dochodów, plan wydatków, plan dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami, plan dochodów i wydatków z udziałem środków Funduszu Pomocy.

5

Id: C36D59DD-3420-4F5F-8C15-456BA4FF0D66. Podpisany Strona 5



c

c




